
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Систем за управување со квалитет – ISO9001:2015 

Систем за управување со безбедност на информации – ISO27001:2013 

Систем за управување ИТ сервиси – ISO20000-1:2011 

Систем за управување со континуитет во работењето – ISO22301:2013 

Систем за управување со анти-корупција – ISO37001:2016 
 
 
 
 
 
 
  

  

 

Мобес Квалитет, под акредитација на Exemplar Global 

oд 18 - 21 АПРИЛ 2018, организира ИНТЕГРИРАНИ, 

АКРЕДИТИРАНИ ОБУКИ ЗА ИМПЛЕМЕНТАТОРИ, ИНТЕРНИ И 

ЕКСТЕРНИ АУДИТОРИ ЗА МЕНАЏМЕНТ СИСТЕМИ 

 
 

   

 
Обуката ќе се спроведе согласно 

правилата, упатствата и 
програмата за обуки на 

меѓународно признатата 
организација за обуки на 

менаџмент системи Exemplar 
Global. Обуките се од суштинско 

значење за запознавање со 
концептот за управување со 

менаџмент системи. Обуките ќе 
им овозможат на организациите и 

кандидатите на флексибилен 
начин преку утврдена 

методологија да ги совладаат 
техниките, вештините за 

воведување, имплементација и 
проверка  на менаџмент 

системите, здобивајќи се со добра 
основа за успешна 

имплементација и сертификација. 

ЦЕЛИ И ПРЕДНОСТИ 
Обуката е интегрирана (разбирање на заедничките барања на стандардите); 
Разбирање на техниките на проверка и нивна употреба при проверка на 
ISO9001:2015, ISO27001:2013, ISO20000-1:2011, ISO22301:2013, ISO37001:2016. 
Учесниците ќе ги разберат принципите, речникот, рамката и процесот на 
менаџмент системите. 
Меѓународно признати сертификати 

ОБУКАТА СЕ ПРЕПОРАЧУВА ЗА: 
Директори и менаџери, менаџери и координатори за квалитет; 
Сајбер секјурити менаџери; 
Членови на тим за обезбедување на информации; 
Експертски советници во информатичката технологија; 
Офицери за заштита на лични податоци; 
Сите кои сакаат да станат интерни или екстерни аудитори за ISO9001:2015, 
ISO27001:2013, ISO20000-1:2011, ISO22301:2013, ISO37001:2016. 

www.mobeskvalitet.mk 

 

ДЕТАЛИ ЗА ОБУКАТА 

Дата: 18 – 21 Април 2018 
Рок за пријава: 13 Април 2018 

Времетраење: 09:00-16:00 
10% попуст за пријава до 01 Април 
10% попуст за тројца кандидати од 

иста организација 
Место: Хотел Сити Парк, Скопје 

(вклучува две кафе паузи и 
пауза за ручек) 

 
 

ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ НА: 
Тел. +389 2 310 36 71 

+389 2 529 77 05 
Моб. + 389 75 531 077 

E-mail: contact@mobeskvalitet.mk 

info@mobeskvalitet.mk 

http://www.mobeskvalitet.mk/
mailto:contact@mobeskvalitet.mk
mailto:info@mobeskvalitet.mk

